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Værktøjet til at konvertere filer i PDF-format. Softwaren indeholder en bred vifte af værktøjer, der i høj grad udvide mulighederne for arbejde med PDF-filer.
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Dette er en af de mindste PDF-seere, som understøtter standardfunktionerne og værktøjerne til nem navigation via PDF-sider.
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doPDF – en software konverterer tekst-og grafikfiler til PDF-format ved hjælp af uafhængigt oprettet virtuel printer.
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Softwaren er designet til at skabe den høje kvalitet PDF-filer ved hjælp af en virtuel printer, der interagerer med ethvert kontor ansøgning.
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Doro PDF Writer – en software til at oprette og arbejde med PDF-filer. Softwaren understøtter oprettelse af PDF-filer fra ethvert program, der indeholder udskrivningsfunktionen.
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Gratis PDF-adgangskodefjerner – en lille software til at låse PDF-filer op og gemme dem uden de originale begrænsninger. Softwaren understøtter batch-behandling af filer.
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Gratis PDF-komprimering – et brugervenligt værktøj til batchkomprimering af PDF-filer gennem Windows Stifinder eller ved at trække og slippe filerne til softwaren.
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Denne software er designet til at oprette, redigere, konvertere, kombinere eller opdele PDF-filerne og udtrække de enkelte sider fra dem.
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Adobe Acrobat Reader – en software til at se og udskrive PDF-filer, der har værktøjer til at tilføje kommentarer til dokumenterne og interagere med skylagring.
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Den software til at se og redigere PDF-filer. Softwaren indeholder en lang række værktøjer til at konfigurere den mest produktive arbejde med PDF-filer.
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Foxit Reader – en software til at se og udskrive filerne i PDF-format. Softwaren understøtter en højhastighedskvalitet af arbejdet og bruger minimale systemressourcer.
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